
Zarządzenie Nr 146/VII/2016 
 

Burmistrza Miasta Milanówka 
 

z dnia 23.08.2016 r. 
 
 
w sprawie: pełnomocnictwa dla Dyrektora Zakładu Gospodarki 
                          Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku  
 
 
 Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2016 r. poz. 446) oraz § 6 ust. 5 Uchwały Nr 452/XXXIX/10 Rady Miasta 
Milanówka z dnia 28 października 2010 r. w sprawie: szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Miastu Milanówek lub jego jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, zarządzam, 
co następuje:  
 
 

  § 1. 
 

Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Milanówku do umarzania należności oraz udzielania ulg w spłatach należności pieniężnych 
przysługujących Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, których wartość nie 
przekracza 10 000 zł. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 
§ 3. 

 
Uchyla się zarządzenie Nr 11/VI/10 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 28.12.2010 r.  
w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Milanówku. 
 

§ 4. 
 

 
Niniejsze zarządzenie podlega publikacji na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
Milanówka przy ul. Kościuszki 45 oraz Spacerowej 4 oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 

Z up. Burmistrz Miasta Milanówka 
                       

                                                                            /-/                                                  
 

                                                                                                     Łukasz Stępień 
 


